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Alkmaar, 10-12-2023

Programmanr. 1 Dames, 100m schoolslag Senioren Open
10-12-2023 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren

1. Isabel van Oogen ZV De Aalscholver 1:33.31 200900038 1:34.48
50m: 43.91 100m: 1:34.48

2. Liva van Groningen WZ&PC Purmerend 1:34.32 201200280 1:35.62
50m: 45.63 100m: 1:35.62

3. Nora Vos IJsselmeer 1:34.90 200903532 1:36.38
50m: 44.54 100m: 1:36.38

4. Meila Broenink Batavia Swim 1:40.65 201102332 1:37.27
50m: 45.30 100m: 1:37.27

5. Naomi Post Zv de Ham 1:39.95 201100496 1:40.00
50m: 46.86 100m: 1:40.00

6. Isaura van den Brink Daw 1:43.62 201102540 1:44.28
50m: 47.61 100m: 1:44.28

7. Antonia Huot De Dolfijn 1:44.09 201102742 1:47.26
50m: 49.58 100m: 1:47.26

8. Keysha Kasima Batavia Swim 2:26.52 201101158 2:02.69
50m: 58.69 100m: 2:02.69

DIS Liv Schoon Daw 1:47.42 201202112
SC - De bewegingen van de armen met afwisselende bewegingen en/of niet te allen tijde gelijktijdig

uitgevoerd.

AFGEM Narin Turgut De Dolfijn 1:36.68 201201110
AFGEM Lidewij Boxsem Batavia Swim 1:37.95 201000164

Jeugd 1 en 2

1. Tamira Anna Rasban Daw 1:28.67 200801810 1:26.87
50m: 41.28 100m: 1:26.87

2. Kim van Wijk WZ&PC Purmerend 1:30.26 200702536 1:29.49
50m: 42.03 100m: 1:29.49

3. Kim Stelling Enkhuizer Zwem Vereniging 1:32.75 200803710 1:32.59
50m: 43.16 100m: 1:32.59

AFGEM Sonja Raijer Zv de Ham 1:34.71 200804372
AFGEM Eline van Rijn Daw 1:18.55 200700918

Senioren

1. Rowie Kamp De Reuring 1:15.38 200001706 1:14.63
50m: 34.27 100m: 1:14.63

2. Manon Kloosterman Zwemlust- den Hommel 1:17.11 199702082 1:18.74
50m: 36.04 100m: 1:18.74

3. Sydney Celie IJsselmeer 1:24.42 200406054 1:21.92
50m: 39.04 100m: 1:21.92

4. Linde van Wijngaarden De Dolfijn 1:21.94 200601372 1:22.04
50m: 38.86 100m: 1:22.04

5. Zoë Prins Daw 1:20.83 200603812 1:22.89
50m: 38.49 100m: 1:22.89

6. Jade Broek Oeza 1:19.62 199702300 1:23.42
50m: 38.74 100m: 1:23.42
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Programmanr. 2 Heren, 100m schoolslag Junioren 1 en ouder
10-12-2023 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren

1. David van Oosterom IJsselmeer 1:29.65 200900551 1:24.78
50m: 39.07 100m: 1:24.78

2. Mees Kooij Daw 1:27.16 201000909 1:26.52
50m: 41.44 100m: 1:26.52

3. Kyaro Giuliano De Dolfijn 1:27.69 201000489 1:26.56
50m: 40.60 100m: 1:26.56

4. Daniel van Barreveld Enkhuizer Zwem Vereniging 1:31.18 200802869 1:30.32
50m: 41.20 100m: 1:30.32

5. Liam Matthews ZV De Aalscholver 1:31.49 200902685 1:31.04
50m: 43.37 100m: 1:31.04

6. Noa Makdoembaks ZV De Aalscholver 1:32.14 200902395 1:33.53
50m: 44.43 100m: 1:33.53

7. Sam Whittaker De Dolfijn 1:46.17 201101295 1:36.43
50m: 45.34 100m: 1:36.43

8. Tyrell Koreman Batavia Swim 1:39.93 200803833 1:38.45
50m: 45.71 100m: 1:38.45

9. Raf de Klerk ZV De Aalscholver 1:42.68 201100775 1:42.00
50m: 47.13 100m: 1:42.00

10. Julian van Manen ZV De Aalscholver 1:48.91 201100301 1:48.71
50m: 49.90 100m: 1:48.71

DIS Joris Palepsaitis Daw NT 201102511
SR - Meer dan 1 vlinderbeenslag gemaakt voordat de 1e schoolslagbeenslag is gemaakt.

DIS Matthew Kostenko De Dolfijn 1:53.47 201102757
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

AFGEM Donovan Chotoe ZV De Aalscholver 2:26.37 201101581
AFGEM Rory Costello De Dolfijn 1:52.62 201102755

Jeugd 1 en 2

1. Luuk Hommen ZV De Aalscholver 1:45.94 200702781 1:14.56
50m: 35.10 100m: 1:14.56

2. Derek Smit De Reuring 1:22.76 200702055 1:19.70
50m: 36.34 100m: 1:19.70

Senioren 1 en ouder

1. Jorrick Druyven Daw 1:08.19 199400507 1:08.27
50m: 31.72 100m: 1:08.27

2. Vincent Versteeg Zwemlust- den Hommel 1:09.98 197701003 1:11.85
50m: 32.92 100m: 1:11.85

3. Dennis Kraakman Daw 1:14.21 198705325 1:15.78
50m: 34.78 100m: 1:15.78

4. Frank Dekker Daw NT 199801155 1:18.48
50m: 36.78 100m: 1:18.48

5. Hans Schoenmakers Daw 1:22.00 196900863 1:25.27
50m: 38.95 100m: 1:25.27

6. Erik Schweitzer Daw 1:42.03 196701751 1:37.49
50m: 44.72 100m: 1:37.49
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Programmanr. 3 Dames, 400m vrije slag Senioren Open
10-12-2023 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren

1. Yuna van den Idsert Daw 5:11.68 201001196 5:00.86
50m: 32.34 100m: 1:08.92 200m: 2:26.45 400m: 5:00.86

2. Alya Basaran Zwemlust- den Hommel 5:13.16 200904280 5:10.13
50m: 33.38 100m: 1:11.09 200m: 2:30.13 400m: 5:10.13

3. Yanique Bax Batavia Swim 5:27.05 201001428 5:13.64
50m: 35.51 100m: 1:14.85 200m: 2:35.61 400m: 5:13.64

4. Britt Kattouw WZ&PC Purmerend 5:54.34 201000070 5:47.79
50m: 38.09 100m: 1:20.47 200m: 2:48.49 400m: 5:47.79

5. Yanaika Ido Batavia Swim 5:57.47 201102764 5:53.17
50m: 36.81 100m: 1:21.49 200m: 2:53.44 400m: 5:53.17

6. Ilaria Flower De Dolfijn 6:03.29 201103236 5:59.38
50m: 38.54 100m: 1:22.93 200m: 2:55.65 400m: 5:59.38

7. Lola Opdam Daw NT 201103150 7:10.55
50m: 46.67 100m: 1:38.46 200m: 3:28.81 400m: 7:10.55

Jeugd 1 en 2

1. Liselotte ter Huurne Zwemlust- den Hommel 5:18.34 200701596 5:15.02
50m: 34.47 100m: 1:13.37 200m: 2:34.65 400m: 5:15.02

AFGEM Sophie Beekvelt ZV De Aalscholver 5:55.10 200801966

Senioren

1. Lieke Broere De Otters Het Gooi 5:08.10 200303890 5:15.12
50m: 32.55 100m: 1:10.19 200m: 2:30.81 400m: 5:15.12

2. Nynke Jansen Batavia Swim 5:25.41 200404914 5:16.86
50m: 35.46 100m: 1:14.50 200m: 2:34.42 400m: 5:16.86

Programmanr. 4 Heren, 400m vrije slag Junioren 1 en ouder
10-12-2023 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren

1. Dinand Kop Daw 4:41.38 200901001 4:48.05
50m: 31.64 100m: 1:06.87 200m: 2:20.63 400m: 4:48.05

2. Stijn Butter Oeza 6:01.65 201100455 5:53.95
50m: 38.73 100m: 1:21.73 200m: 2:52.73 400m: 5:53.95

3. Niels Zwemmer Zv de Ham 5:56.00 200900907 6:09.67
50m: 36.50 100m: 1:21.70 200m: 2:58.70 400m: 6:09.67

4. Daan Steijn Oeza NT 201102513 6:53.40
50m: 42.75 100m: 1:32.45 200m: 3:20.63 400m: 6:53.40

Programmanr. 5 Dames, 100m wisselslag Senioren Open
10-12-2023 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren

1. Frances Lugtu ZV De Aalscholver 1:18.08 201000418 1:17.43
2. Meike van der Bom Zv de Ham 1:22.41 201002540 1:19.76
3. Dana Halff Zv de Ham 1:22.37 201000392 1:20.64 FJ 1
4. Yanique Bax Batavia Swim 1:21.24 201001428 1:20.64 FJ 2
5. Yasmine Trommel IJsselmeer 1:26.08 200902516 1:24.10
6. Lieke Kikstra Batavia Swim 1:25.02 200900318 1:26.06
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Programmanr. 5, Meisjes, 100m wisselslag, Junioren

rang naam vereniging intijd tijd RT

7. Semanure Demirci Batavia Swim 1:26.85 200900748 1:26.23
8. Sophie Seijsener Daw 1:42.71 201101730 1:26.38
9. Liva van Groningen WZ&PC Purmerend 1:28.34 201200280 1:26.62

10. Lenthe Licht Daw 1:35.94 201003668 1:27.93
11. Liv Schoon Daw 1:36.65 201202112 1:30.91
12. Naomi Post Zv de Ham 1:31.09 201100496 1:31.94
13. Eloise Gerringa Batavia Swim 1:41.97 201200548 1:34.05
14. Evelien Raat Daw NT 201102486 1:37.42
15. Eva Wigmans WZ&PC Purmerend 1:41.79 201102538 1:41.42 FJ 1
16. Antonia Huot De Dolfijn NT 201102742 1:41.42 FJ 2
DIS Romy Klok Daw NT 201003666

AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Abby Kootstra ZV De Aalscholver 1:20.81 201000264
AFGEM Nina de Bruijne De Dolfijn 1:27.24 200901316
AFGEM Narin Turgut De Dolfijn 1:23.86 201201110
AFGEM Lidewij Boxsem Batavia Swim 1:28.26 201000164

Jeugd 1 en 2

1. Iris Brouwer ZV De Aalscholver 1:14.49 200800368 1:14.74
2. Marre Rademaker De Reuring 1:15.73 200801792 1:15.71
3. Sarah Lute ZV De Aalscholver 1:16.03 200701078 1:17.56
4. Kim van Wijk WZ&PC Purmerend 1:20.30 200702536 1:19.97

AFGEM Sonja Raijer Zv de Ham 1:27.59 200804372
AFGEM Mirre van Wijngaarden De Dolfijn 1:15.04 200800262

Senioren

1. Vivian Uijtenbogaart Batavia Swim 1:13.01 200403642 1:11.34
2. Sydney Celie IJsselmeer 1:16.43 200406054 1:14.23
3. Linde van Wijngaarden De Dolfijn 1:14.88 200601372 1:15.84
4. Marline Koopmans De Otters Het Gooi 1:16.89 200603656 1:18.19

Programmanr. 6 Heren, 100m wisselslag Junioren 1 en ouder
10-12-2023 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren

1. Joshua van den Idsert Daw 1:10.80 200801919 1:11.31
2. Mika Hebing WZ&PC Purmerend 1:13.82 200800027 1:12.03
3. Sem Kinneging ZV De Aalscholver 1:16.66 200903141 1:15.50
4. Alex Kuijper Oeza 1:15.75 200802137 1:17.48
5. Teun Zeeman Zwemlust- den Hommel 1:21.41 200901133 1:19.16
6. Jesse Langstraat IJsselmeer 1:25.28 200901407 1:19.31
7. Mohiz Zahir De Dolfijn 1:25.47 201102139 1:23.77
8. Ivan Halff Zv de Ham 1:30.06 201100479 1:25.31
9. D. van Basten Batenburg Zv de Ham 1:27.73 201101265 1:27.53

10. Chakir Harrath De Dolfijn 1:30.96 201101831 1:30.61
11. Yusuf Temizisler De Dolfijn 1:41.36 201002197 1:31.48
12. Joris Palepsaitis Daw 1:44.40 201102511 1:33.31
DIS Kyaro Giuliano De Dolfijn 1:19.72 201000489

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

NG.ZA Nawin Aria De Dolfijn 1:17.03 200803123
AFGEM Rory Costello De Dolfijn 1:35.49 201102755

Jeugd 1 en 2

1. Lars Kool Daw 1:08.11 200700511 1:05.72
2. Daan van Oogen ZV De Aalscholver 1:09.87 200700049 1:06.95
3. Jidde Rademaker De Reuring 1:09.71 200603619 1:08.98
4. Jayden Lammers ZV De Aalscholver 1:16.51 200703855 1:09.27
5. Mikail van Gent ZV De Aalscholver 1:09.81 200604069 1:10.22
6. Lars Mulder Enkhuizer Zwem Vereniging 1:13.47 200603075 1:13.73
7. Joey Mulder Enkhuizer Zwem Vereniging 1:18.02 200603077 1:15.09

AFGEM Rafael Fichtner De Dolfijn 1:10.27 200702841
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Programmanr. 6, Heren, 100m wisselslag

Senioren 1 en ouder

1. Nick Sijmons De Amstel 1:01.92 199500491 1:02.27
2. Dimitri Lans ZV De Aalscholver 1:10.38 200401325 1:09.72

AFGEM Mischa Ritzen ZV De Aalscholver 1:11.90 200500897

Programmanr. 7 Dames, 50m rugslag Senioren Open
10-12-2023 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren

1. Hayleigh Onstwedder Batavia Swim 39.94 201002902 38.55
2. Cloë Ponsioen WZ&PC Purmerend 42.06 201200778 41.22
3. Britt Kattouw WZ&PC Purmerend 40.25 201000070 41.86
4. Elise Potharst De Reuring 47.67 201202690 46.09
5. Leona Teunisse Batavia Swim 46.47 201000656 48.38

Jeugd 1 en 2

1. Kirsten Hartwijk WZ&PC Purmerend 35.72 200704194 34.45

Senioren

1. Jade Broek Oeza 31.17 199702300 31.95
2. Linda Kamperman Zwemlust- den Hommel 33.47 199601238 33.65

Programmanr. 8 Heren, 50m rugslag Junioren 1 en ouder
10-12-2023 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren

1. Mick van Zal Daw 38.94 200803457 37.32
2. Thijs van Velzen WZ&PC Purmerend 39.36 201102171 38.14
3. Jayden Cijntje Batavia Swim 40.24 200801741 39.63
4. Yusuf Temizisler De Dolfijn 42.43 201002197 43.31

DIS Matthew Kostenko De Dolfijn 52.12 201102757
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

Jeugd 1 en 2

1. Luuk Hommen ZV De Aalscholver 32.98 200702781 31.05
2. Luca Gerringa Batavia Swim 31.26 200700555 31.67

Senioren 1 en ouder

1. Jorrick Druyven Daw 26.86 199400507 27.04
2. Louis Kappler Zwemlust- den Hommel 27.91 200205067 28.52
3. Marijn Snel IJsselmeer 29.98 200400001 30.06
4. Fayssal Lantema Zwemlust- den Hommel 31.61 200101379 32.15
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Programmanr. 9 Dames, 50m schoolslag Senioren Open
10-12-2023 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren

1. Yanaika Ido Batavia Swim 40.75 201102764 41.04
2. Yuna van den Idsert Daw 43.71 201001196 43.96
3. Meike van der Bom Zv de Ham 44.90 201002540 44.45
4. Meila Broenink Batavia Swim 45.67 201102332 45.24
5. Isaura van den Brink Daw 47.45 201102540 47.26 FJ 1
6. Ilaria Flower De Dolfijn 47.20 201103236 47.26 FJ 2
7. Antonia Huot De Dolfijn 47.80 201102742 49.80
8. Leona Teunisse Batavia Swim 51.36 201000656 53.98
9. Lynn Brandwacht WZ&PC Purmerend 57.99 201203014 55.31

10. Elise Potharst De Reuring 54.64 201202690 55.67
11. Lola Opdam Daw 53.32 201103150 55.71
12. Femke de Wit WZ&PC Purmerend 1:02.02 201103656 56.87

AFGEM Nina de Bruijne De Dolfijn 44.31 200901316

Jeugd 1 en 2

1. Kim Stelling Enkhuizer Zwem Vereniging 40.46 200803710 41.02
2. Kim van Wijk WZ&PC Purmerend 41.62 200702536 41.79

Senioren

1. Rowie Kamp De Reuring 34.20 200001706 33.36
2. Manon Kloosterman Zwemlust- den Hommel 34.60 199702082 35.29

Programmanr. 10 Heren, 50m schoolslag Junioren 1 en ouder
10-12-2023 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren

1. Tyrell Koreman Batavia Swim 43.45 200803833 43.90
2. Jayden Cijntje Batavia Swim 52.39 200801741 51.63
3. Daan Steijn Oeza 55.36 201102513 53.98

Jeugd 1 en 2

1. Lars Kool Daw 32.37 200700511 33.68

Senioren 1 en ouder

1. Felix Geenen Daw 29.76 199501085 29.87
2. Matteo Viani Zwemlust- den Hommel 30.97 199007717 31.21
3. Vincent Versteeg Zwemlust- den Hommel 31.67 197701003 32.60
4. Dennis Kraakman Daw 33.66 198705325 33.15
5. Frank Dekker Daw NT 199801155 34.16
6. Hans Schoenmakers Daw 37.12 196900863 37.89

AFGEM Raoul Lieverst Zv de Ham 34.20 199900713
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Programmanr. 11 Dames, 100m vrije slag Senioren Open
10-12-2023 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren

1. Hayleigh Onstwedder Batavia Swim 1:12.93 201002902 1:10.78
50m: 33.52 100m: 1:10.78

2. Alya Basaran Zwemlust- den Hommel 1:10.92 200904280 1:11.13
50m: 33.84 100m: 1:11.13

3. Isabel van Oogen ZV De Aalscholver 1:12.45 200900038 1:14.25
50m: 35.21 100m: 1:14.25

4. Sophie Seijsener Daw 1:13.76 201101730 1:14.36
50m: 35.00 100m: 1:14.36

5. Nora Vos IJsselmeer 1:17.44 200903532 1:14.87
50m: 35.56 100m: 1:14.87

6. Semanure Demirci Batavia Swim 1:16.20 200900748 1:15.21
50m: 35.93 100m: 1:15.21

7. Lenthe Licht Daw 1:16.74 201003668 1:15.97 FJ 1
50m: 36.94 100m: 1:15.97

8. Yasmine Trommel IJsselmeer 1:16.05 200902516 1:15.97 FJ 2
50m: 36.77 100m: 1:15.97

9. Ilaria Flower De Dolfijn 1:22.77 201103236 1:21.90
50m: 38.51 100m: 1:21.90

10. Evelien Raat Daw 1:32.54 201102486 1:26.53
50m: 41.92 100m: 1:26.53

11. Eloise Gerringa Batavia Swim 1:29.41 201200548 1:28.56
50m: 41.43 100m: 1:28.56

12. Eva Wigmans WZ&PC Purmerend 1:28.29 201102538 1:29.31
50m: 42.43 100m: 1:29.31

AFGEM Narin Turgut De Dolfijn 1:18.89 201201110

Jeugd 1 en 2

1. Marre Rademaker De Reuring 1:02.88 200801792 1:05.70
50m: 31.61 100m: 1:05.70

2. Sarah Lute ZV De Aalscholver 1:06.31 200701078 1:07.02
50m: 32.41 100m: 1:07.02

3. Liselotte ter Huurne Zwemlust- den Hommel 1:08.07 200701596 1:09.43
50m: 32.97 100m: 1:09.43

4. Tamira Anna Rasban Daw 1:11.06 200801810 1:10.57
50m: 33.68 100m: 1:10.57

AFGEM Sonja Raijer Zv de Ham 1:14.25 200804372
AFGEM Mirre van Wijngaarden De Dolfijn 1:04.94 200800262

Senioren

1. Alina Spijkerman Daw 1:10.69 197701220 1:08.36
50m: 33.07 100m: 1:08.36

2. Lieke Broere De Otters Het Gooi 1:07.39 200303890 1:09.91
50m: 32.75 100m: 1:09.91
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Programmanr. 12 Heren, 100m vrije slag Junioren 1 en ouder
10-12-2023 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren

1. Luca de Vries Enkhuizer Zwem Vereniging 1:01.92 200902787 1:00.84
50m: 28.23 100m: 1:00.84

2. Mika Hebing WZ&PC Purmerend 1:01.63 200800027 1:01.79
50m: 29.67 100m: 1:01.79

3. Alex Kuijper Oeza 1:07.24 200802137 1:05.62
50m: 31.87 100m: 1:05.62

4. Mees Kooij Daw 1:07.71 201000909 1:07.70
50m: 32.76 100m: 1:07.70

5. Liam Matthews ZV De Aalscholver 1:10.76 200902685 1:09.30
50m: 33.55 100m: 1:09.30

6. Thijs van Velzen WZ&PC Purmerend 1:09.97 201102171 1:09.73
50m: 34.10 100m: 1:09.73

7. David van Oosterom IJsselmeer 1:11.40 200900551 1:10.18
50m: 33.80 100m: 1:10.18

8. Jesse Langstraat IJsselmeer 1:12.02 200901407 1:10.38
50m: 34.58 100m: 1:10.38

9. Mick van Zal Daw 1:10.23 200803457 1:10.52
50m: 33.38 100m: 1:10.52

10. Noa Makdoembaks ZV De Aalscholver 1:16.46 200902395 1:15.57
50m: 35.79 100m: 1:15.57

11. Stijn Butter Oeza 1:21.66 201100455 1:16.66
50m: 36.50 100m: 1:16.66

12. Daniel van Barreveld Enkhuizer Zwem Vereniging 1:14.39 200802869 1:17.47
50m: 35.89 100m: 1:17.47

13. Julian van Manen ZV De Aalscholver 1:18.33 201100301 1:18.68
50m: 37.33 100m: 1:18.68

14. Sam Whittaker De Dolfijn 1:21.19 201101295 1:20.50
50m: 38.30 100m: 1:20.50

15. Yusuf Temizisler De Dolfijn 1:19.25 201002197 1:21.04
50m: 39.54 100m: 1:21.04

16. D. van Basten Batenburg Zv de Ham 1:26.90 201101265 1:21.16
50m: 34.76 100m: 1:21.16

17. Sasha Dailid WZ&PC Purmerend 1:18.49 201003403 1:21.22
50m: 39.56 100m: 1:21.22

18. Raf de Klerk ZV De Aalscholver 1:24.05 201100775 1:22.66
50m: 36.99 100m: 1:22.66

19. Joris Palepsaitis Daw 1:24.93 201102511 1:23.42
50m: 40.92 100m: 1:23.42

20. Chakir Harrath De Dolfijn 1:22.63 201101831 1:23.55
50m: 38.76 100m: 1:23.55

NG.ZA Nawin Aria De Dolfijn 1:07.55 200803123
AFGEM Donovan Chotoe ZV De Aalscholver 2:27.02 201101581
AFGEM Rory Costello De Dolfijn 1:25.99 201102755

Jeugd 1 en 2

1. Luca Gerringa Batavia Swim 57.53 200700555 57.60
50m: 27.99 100m: 57.60

2. Jidde Rademaker De Reuring 58.21 200603619 58.30
50m: 28.25 100m: 58.30

3. Derek Smit De Reuring 1:00.47 200702055 1:01.06
50m: 28.11 100m: 1:01.06

4. Mick Schoonakker Oeza 1:06.28 200703297 1:02.53
50m: 29.33 100m: 1:02.53

5. Ryan Schuts ZV De Aalscholver 1:06.61 200702495 1:03.31
50m: 29.51 100m: 1:03.31

6. Lars Mulder Enkhuizer Zwem Vereniging 1:09.18 200603075 1:05.17
50m: 31.32 100m: 1:05.17
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Programmanr. 12, Jongens, 100m vrije slag, Jeugd 1 en 2

rang naam vereniging intijd tijd RT

7. Joey Mulder Enkhuizer Zwem Vereniging 1:08.02 200603077 1:06.45
50m: 32.05 100m: 1:06.45

Senioren 1 en ouder

1. Erik Schweitzer Daw 1:18.56 196701751 1:16.37
50m: 35.09 100m: 1:16.37

Programmanr. 13 Dames, 200m rugslag Senioren Open
10-12-2023 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren

1. Yanique Bax Batavia Swim 2:41.74 201001428 2:41.11
50m: 38.80 100m: 1:20.12 200m: 2:41.11

2. Alya Basaran Zwemlust- den Hommel 2:48.97 200904280 2:46.63
50m: 39.10 100m: 1:21.31 200m: 2:46.63

3. Cloë Ponsioen WZ&PC Purmerend 3:22.91 201200778 3:05.77
50m: 43.95 100m: 1:31.70 200m: 3:05.77

4. Keysha Kasima Batavia Swim NT 201101158 4:08.11
50m: 59.33 100m: 2:04.24 200m: 4:08.11

Jeugd 1 en 2

1. Liselotte ter Huurne Zwemlust- den Hommel 2:41.31 200701596 2:48.84
50m: 39.69 100m: 1:22.37 200m: 2:48.84

AFGEM Eline van Rijn Daw 2:27.98 200700918

Senioren

1. Zoë Prins Daw 2:33.19 200603812 2:36.27
50m: 36.76 100m: 1:15.67 200m: 2:36.27

Programmanr. 14 Heren, 200m rugslag Junioren 1 en ouder
10-12-2023 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren

1. Joshua van den Idsert Daw 2:48.62 200801919 2:36.60
50m: 36.73 100m: 1:16.53 200m: 2:36.60

2. Jelmer Miedema IJsselmeer 2:40.51 200800467 2:39.72
50m: 37.66 100m: 1:19.26 200m: 2:39.72

Senioren 1 en ouder

1. Paul Oudendijk Daw 2:25.23 198101287 2:28.24
50m: 35.19 100m: 1:12.60 200m: 2:28.24

2. Marijn Snel IJsselmeer 2:32.24 200400001 2:36.49
50m: 36.65 100m: 1:17.35 200m: 2:36.49
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Programmanr. 15 Dames, 100m vlinderslag Senioren Open
10-12-2023 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren

1. Meila Broenink Batavia Swim 1:30.97 201102332 1:31.44
50m: 41.50 100m: 1:31.44

2. Lieke Kikstra Batavia Swim 1:34.06 200900318 1:34.52
50m: 40.81 100m: 1:34.52

Jeugd 1 en 2

1. Kirsten Hartwijk WZ&PC Purmerend 1:18.22 200704194 1:23.55
50m: 37.19 100m: 1:23.55

AFGEM Sophie Beekvelt ZV De Aalscholver 1:29.64 200801966
AFGEM Mirre van Wijngaarden De Dolfijn 1:12.43 200800262

Senioren

1. Linda Kamperman Zwemlust- den Hommel 1:07.82 199601238 1:10.17
50m: 32.31 100m: 1:10.17

2. Rowie Kamp De Reuring 1:16.76 200001706 1:12.02
50m: 33.07 100m: 1:12.02

3. Marline Koopmans De Otters Het Gooi 1:13.83 200603656 1:14.38
50m: 34.11 100m: 1:14.38

4. Nynke Jansen Batavia Swim 1:25.32 200404914 1:24.43
50m: 38.24 100m: 1:24.43

Programmanr. 16 Heren, 100m vlinderslag Junioren 1 en ouder
10-12-2023 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren

1. Luca de Vries Enkhuizer Zwem Vereniging 1:13.30 200902787 1:15.94
50m: 33.73 100m: 1:15.94

2. Sem Kinneging ZV De Aalscholver 1:17.32 200903141 1:17.91
50m: 35.42 100m: 1:17.91

3. Jesse Langstraat IJsselmeer 1:24.71 200901407 1:21.62
50m: 36.24 100m: 1:21.62

AFGEM Mick van Zal Daw NT 200803457

Jeugd 1 en 2

AFGEM Rafael Fichtner De Dolfijn 1:04.77 200702841

Senioren 1 en ouder

1. Louis Kappler Zwemlust- den Hommel 56.45 200205067 58.23
50m: 26.88 100m: 58.23

2. Nick Sijmons De Amstel 58.85 199500491 1:00.11
50m: 27.77 100m: 1:00.11

3. Marijn Snel IJsselmeer 1:00.43 200400001 1:03.22
50m: 29.01 100m: 1:03.22
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Programmanr. 17 Dames, 400m wisselslag Senioren Open
10-12-2023 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Senioren

1. Marouscha de Vries Daw NT 199906628 6:12.79
50m: 40.21 100m: 1:30.94 400m: 6:12.79

Programmanr. 18 Heren, 400m wisselslag Junioren 1 en ouder
10-12-2023 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren

1. Teun Zeeman Zwemlust- den Hommel 6:29.85 200901133 6:30.11
50m: 38.42 100m: 1:27.44 400m: 6:30.11

Programmanr. 19 Dames, 200m schoolslag Senioren Open
10-12-2023 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 20 Heren, 200m schoolslag Junioren 1 en ouder
10-12-2023 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren

1. Dinand Kop Daw 3:01.65 200901001 3:02.43
50m: 39.03 100m: 1:25.15 200m: 3:02.43

2. Mees Kooij Daw 3:30.43 201000909 3:08.66
50m: 43.17 100m: 1:31.59 200m: 3:08.66

3. David van Oosterom IJsselmeer 3:09.94 200900551 3:08.95
50m: 40.87 100m: 1:29.57 200m: 3:08.95

4. Mohiz Zahir De Dolfijn 3:20.83 201102139 3:14.42
50m: 42.96 100m: 1:32.45 200m: 3:14.42

5. Sam Whittaker De Dolfijn NT 201101295 3:31.39
50m: 47.17 100m: 1:41.47 200m: 3:31.39

Jeugd 1 en 2

1. Daan van Oogen ZV De Aalscholver 2:44.50 200700049 2:45.32
50m: 36.28 100m: 1:18.70 200m: 2:45.32

2. Jayden Lammers ZV De Aalscholver 3:01.13 200703855 2:50.82
50m: 36.55 100m: 1:19.91 200m: 2:50.82

3. Mikail van Gent ZV De Aalscholver 3:10.50 200604069 2:57.46
50m: 37.14 100m: 1:22.28 200m: 2:57.46

4. Ryan Schuts ZV De Aalscholver 3:40.66 200702495 3:07.16
50m: 42.15 100m: 1:29.68 200m: 3:07.16

Senioren 1 en ouder

1. Paul Oudendijk Daw NT 198101287 2:49.74
50m: 37.81 100m: 1:20.96 200m: 2:49.74

2. Dennis Kraakman Daw 2:49.05 198705325 2:51.99
50m: 37.21 100m: 1:21.09 200m: 2:51.99

3. Hans Schoenmakers Daw 3:02.34 196900863 3:05.21
50m: 40.36 100m: 1:27.82 200m: 3:05.21

AFGEM Mischa Ritzen ZV De Aalscholver 2:58.19 200500897
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Programmanr. 21 Dames, 100m rugslag Senioren Open
10-12-2023 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren

1. Dana Halff Zv de Ham 1:18.24 201000392 1:18.08
50m: 38.16 100m: 1:18.08

2. Isabel van Oogen ZV De Aalscholver 1:26.84 200900038 1:26.09
50m: 41.20 100m: 1:26.09

3. Isaura van den Brink Daw 1:30.75 201102540 1:26.40
50m: 41.19 100m: 1:26.40

4. Liv Schoon Daw 1:35.34 201202112 1:30.76
50m: 43.72 100m: 1:30.76

5. Lenthe Licht Daw 1:57.50 201003668 1:35.18
50m: 47.73 100m: 1:35.18

6. Eva Wigmans WZ&PC Purmerend 1:36.90 201102538 1:41.97
50m: 48.02 100m: 1:41.97

Jeugd 1 en 2

1. Marre Rademaker De Reuring 1:12.89 200801792 1:16.20
50m: 37.29 100m: 1:16.20

2. Sarah Lute ZV De Aalscholver 1:14.01 200701078 1:20.52
50m: 39.69 100m: 1:20.52

Senioren

1. Marline Koopmans De Otters Het Gooi 1:17.54 200603656 1:18.09
50m: 37.49 100m: 1:18.09

Programmanr. 22 Heren, 100m rugslag Junioren 1 en ouder
10-12-2023 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren

1. Jelmer Miedema IJsselmeer 1:13.75 200800467 1:13.00
50m: 35.28 100m: 1:13.00

2. Alex Kuijper Oeza 1:14.37 200802137 1:13.52
50m: 36.03 100m: 1:13.52

3. Stan Frederiks Oeza 1:24.76 200902197 1:24.19
50m: 40.07 100m: 1:24.19

4. Sasha Dailid WZ&PC Purmerend 1:25.67 201003403 1:25.53
50m: 41.42 100m: 1:25.53

5. Ivan Halff Zv de Ham 1:24.30 201100479 1:25.97
50m: 41.60 100m: 1:25.97

6. Mohiz Zahir De Dolfijn 1:26.71 201102139 1:28.92
50m: 44.42 100m: 1:28.92

7. D. van Basten Batenburg Zv de Ham 1:31.69 201101265 1:31.17
50m: 44.35 100m: 1:31.17

8. Chakir Harrath De Dolfijn 1:31.41 201101831 1:34.28
50m: 46.21 100m: 1:34.28

9. Julian van Manen ZV De Aalscholver 1:38.50 201100301 1:36.01
50m: 46.52 100m: 1:36.01

10. Raf de Klerk ZV De Aalscholver NT 201100775 1:39.68
50m: 46.33 100m: 1:39.68
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Programmanr. 22, Heren, 100m rugslag

Senioren 1 en ouder

1. Dimitri Lans ZV De Aalscholver 1:08.25 200401325 1:11.80
50m: 35.89 100m: 1:11.80

Programmanr. 23 Dames, 50m vrije slag Senioren Open
10-12-2023 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren

1. Hayleigh Onstwedder Batavia Swim 32.01 201002902 32.69
2. Lieke Kikstra Batavia Swim 32.34 200900318 33.36
3. Sophie Seijsener Daw 34.48 201101730 33.61
4. Cloë Ponsioen WZ&PC Purmerend 34.65 201200778 33.62
5. Semanure Demirci Batavia Swim 33.30 200900748 33.67
6. Nora Vos IJsselmeer 32.47 200903532 34.26
7. Leona Teunisse Batavia Swim 37.91 201000656 39.54
8. Eloise Gerringa Batavia Swim 39.86 201200548 39.99
9. Elise Potharst De Reuring 43.81 201202690 41.91

10. Lola Opdam Daw 41.63 201103150 43.49
11. Keysha Kasima Batavia Swim 42.52 201101158 46.76
12. Lynn Brandwacht WZ&PC Purmerend 52.91 201203014 47.61
13. Femke de Wit WZ&PC Purmerend 54.01 201103656 51.06

AFGEM Lidewij Boxsem Batavia Swim 35.64 201000164

Jeugd 1 en 2

1. Kirsten Hartwijk WZ&PC Purmerend 30.35 200704194 29.93
2. Tamira Anna Rasban Daw 32.72 200801810 32.69
3. Kim Stelling Enkhuizer Zwem Vereniging 34.54 200803710 34.63

AFGEM Sophie Beekvelt ZV De Aalscholver 33.76 200801966
AFGEM Eline van Rijn Daw 28.42 200700918

Senioren

1. Manon Kloosterman Zwemlust- den Hommel 28.60 199702082 28.28 FJ 1
2. Linda Kamperman Zwemlust- den Hommel 28.72 199601238 28.28 FJ 2
3. Zoë Prins Daw 28.08 200603812 28.57
4. Vivian Uijtenbogaart Batavia Swim 29.14 200403642 29.28
5. Alina Spijkerman Daw 31.51 197701220 31.13
6. Lieke Broere De Otters Het Gooi 30.25 200303890 31.31

Programmanr. 24 Heren, 50m vrije slag Junioren 1 en ouder
10-12-2023 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren

1. Joshua van den Idsert Daw 27.56 200801919 27.43
2. Luca de Vries Enkhuizer Zwem Vereniging 27.54 200902787 28.07
3. Mika Hebing WZ&PC Purmerend 28.40 200800027 28.13
4. Jelmer Miedema IJsselmeer 27.78 200800467 28.69
5. Kyaro Giuliano De Dolfijn 30.67 201000489 31.01 FJ 1
6. Liam Matthews ZV De Aalscholver 32.16 200902685 31.01 FJ 2
7. Thijs van Velzen WZ&PC Purmerend 30.95 201102171 31.78
8. Noa Makdoembaks ZV De Aalscholver 32.06 200902395 32.05
9. Niels Zwemmer Zv de Ham 32.60 200900907 32.63

10. Daniel van Barreveld Enkhuizer Zwem Vereniging 32.67 200802869 32.97
11. Jayden Cijntje Batavia Swim 32.27 200801741 33.31
12. Stan Frederiks Oeza 37.73 200902197 33.81
13. Tyrell Koreman Batavia Swim 35.76 200803833 37.13
14. Matthew Kostenko De Dolfijn 43.07 201102757 41.61

NG.ZA Nawin Aria De Dolfijn 30.06 200803123
AFGEM Donovan Chotoe ZV De Aalscholver 1:07.32 201101581
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Programmanr. 24, Heren, 50m vrije slag

Jeugd 1 en 2

1. Luuk Hommen ZV De Aalscholver 30.05 200702781 26.08
2. Luca Gerringa Batavia Swim 25.92 200700555 26.09
3. Lars Kool Daw 26.11 200700511 26.41
4. Derek Smit De Reuring 26.58 200702055 26.51
5. Jidde Rademaker De Reuring 26.92 200603619 27.08
6. Mick Schoonakker Oeza 28.15 200703297 27.43
7. Lars Mulder Enkhuizer Zwem Vereniging 28.47 200603075 28.81
8. Joey Mulder Enkhuizer Zwem Vereniging 30.25 200603077 29.97

Senioren 1 en ouder

1. Felix Geenen Daw 23.00 199501085 23.49
2. Luc Mul Daw 23.87 200201025 24.07
3. Matteo Viani Zwemlust- den Hommel 24.52 199007717 24.56
4. Fayssal Lantema Zwemlust- den Hommel 25.59 200101379 26.09
5. Vincent Versteeg Zwemlust- den Hommel 26.53 197701003 27.13
6. Frank Dekker Daw 26.88 199801155 27.43
7. Erik Schweitzer Daw 35.02 196701751 33.54

Programmanr. 25 Dames, 1500m vrije slag Senioren Open
10-12-2023 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 26 Heren, 1500m vrije slag Junioren 1 en ouder
10-12-2023 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT


